２７都高体連チアリーディング発第3号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年５月１２日
所　属　長　殿
　　東京都高等学校体育連盟チアリーディング専門部
部長　松下　秀房
部長松下秀房
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「公印省略」

平成２７年度東京都高等学校総合体育大会
抽選会の教員派遣について（依頼）
　平素より、本連盟の諸活動にご指導・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成２７年度東京都高等学校総合体育大会を開催いたします。
つきましては、円滑な大会運営を図るため、貴校　　　　　　　　　　氏の派遣について

特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
１　大会名　　平成２７年度東京都高等学校総合体育大会（抽選会等）
２　委嘱期間　　平成２７年５月１６日（土）１５時３０分　女子聖学院高等学校にて
　　　　　　　　常任委員は１４時３０分集合
３　内　容　　大会抽選会・大会説明会・大会実行委員会
２７都高体連チアリーディング発第4号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年５月１２日
競　技　役　員　殿
　　　東京都高等学校体育連盟チアリーディング専門部

部長　松下　秀房
部長松下秀房
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「公印省略」

平成２７年度東京都高等学校総合体育大会
抽選会の教員派遣について（依頼）
　平素より、本連盟の諸活動にご指導・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成２７年度東京都高等学校総合体育大会を開催いたします。

つきましては、円滑な大会運営を図るため、貴校　　　　　　　　　　氏の派遣について

特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
１　大会名　　平成２７年度東京都高等学校総合体育大会（抽選会等）
２　委嘱期間　　平成２７年５月１６日（土）１５時００分　女子聖学院高等学校にて

　　　　　　　　常任委員は１４時３０分集合
３　内　容　　大会抽選会・大会説明会・大会実行委員会